
 

SIGITA BURBIENĖ 

 

Gimiau 1954 metais Vilniuje. Baigusi S. Nėries vidurinę mokyklą Vilniaus 

universitete įsigijau ekonomistės diplomą, dirbau Statistikos departamente. 1992 

metais iš skyriaus viršininkės pareigų išėjau į politiką, nes kaip LDDP narė Šeškinės 

apygardoje buvau išrinkta į Seimą. Buvau į Seimą renkama ir 1996 metais ir 2000 

metais. 2011 metais buvau išrinkta į Vilniaus miesto savivaldybės Tarybą. Ten 

dirbau Kultūros švietimo ir sporto komitete, esu jo pirmininko pavaduotoja. Be to, 

mano iniciatyva buvo  įkurta Gyvūnų globos ir apsaugos komisija, buvau jos 

pirmininkė. Šioje srityje yra daug problemų, kurias spręsti privalo kiekviena  

kultūringa savivaldybė. Todėl dabar esu analogiškos visuomeninės komisijos 

pirmininkė.  

Jei mane išrinktų Tarybos nare, aš sąžiningai dirbčiau, sprendžiant 

problemas laikyčiausi socialdemokratinės pozicijos, gilinčiausi į daugelį problemų,  

ten, kur turiu mažiau žinių, atsižvelgčiau į labiau išmanančių bičiulių nuomonę.  

Labiausiai domintų kultūra bei gyvūnų apsauga, taip pat aplinkos, miesto plėtros 

problemos. Myliu Vilnių ir man ne tas pats kaip jis atrodo ir kaip čia gyvena 

žmonės.  

Esu Vilniaus miesto socialdemokratų Tarybos bei Prezidiumo narė. 


